



Ravn & Olsen Advokater ApS

Haralds Plads 8
8722Hedensted

CVR-nr. 39267160

Årsrapport

01-01-2025 - 31-12-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Litten Posselt Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 1.165.742, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 4.375.335, og en egenkapital på kr. 2.152.171.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		6.265.527	5.330.091
Personaleomkostninger	1	-4.687.925	-3.655.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-23.768	-30.277
Driftsresultat		1.553.834	1.643.954
Andre finansielle indtægter		560	4.581
Andre finansielle omkostninger		-53.739	-18.694
Resultat før skat		1.500.655	1.629.841
Skat af årets resultat		-334.913	-361.502
Årets resultat		1.165.742	1.268.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-34.258	68.339
Resultatdisponering		1.165.742	1.268.339

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.149
Indretning af lejede lokaler		5.098	19.717
Materielle anlægsaktiver		5.098	28.866
Deposita		59.876	53.002
Finansielle anlægsaktiver		59.876	53.002
Anlægsaktiver		64.974	81.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.568	209.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.932.854	2.884.163
Andre tilgodehavender	2	0	62.032
Periodeafgrænsningsposter		118.137	92.391
Tilgodehavender		4.288.559	3.248.482
Likvide beholdninger		21.802	0
Omsætningsaktiver		4.310.361	3.248.482
Aktiver		4.375.335	3.330.350

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		452.171	486.429
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		2.152.171	2.186.429
Hensættelser til udskudt skat		424.686	311.542
Hensatte forpligtelser		424.686	311.542
Gæld til kreditinstitutter		724.353	34.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.006	78.461
Selskabsskat		23.769	18.285
Anden gæld		723.350	700.374
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.000	267
Kortfristede gældsforpligtelser		1.798.478	832.379
Gældsforpligtelser		1.798.478	832.379
Passiver		4.375.335	3.330.350
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	500.000	486.429	1.200.000	2.186.429
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-34.258	1.200.000	1.165.742
Egenkapital 31-12-2025	500.000	452.171	1.200.000	2.152.171

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.180.782	2.939.164
Pensioner	470.025	692.265
Andre omkostninger til social sikring	37.118	24.431
	<u>4.687.925</u>	<u>3.655.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre tilgodehavender		
Hovedklientbankkonto DKK	1.102.715	252.949
Separat klientkonti	53.740.540	136.813.837
Klienttilsvar	-54.849.618	-137.004.754
Skyldigt beløb reklassificeret til anden gæld	6.363	0
	<u>0</u>	<u>62.032</u>

Selskabet har ikke råderet over midler på klientkonti.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Hedensted med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige husleje udgør kr. 20.800.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Vejen med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den månedlige husleje udgør kr. 2.500.

Selskabet har indgået en annonceringskontrakt med ophør 31. oktober 2026. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 9.407.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.